
UCHWAŁA NR XXXIV/417/23 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kurzętnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                          
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr 
LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 11 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik (Dz. 
Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2018 r. poz. 5118 ze zm.), Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kurzętnik na rok 2023, stanowiący 
Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A19D22D-6E51-4323-99DA-0074200F991C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/417/23 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Lp. Termin Jednostka kontrolowana Tematyka 

1. Styczeń  Uzgodnienie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
rok 2023 

2. Czerwiec Urząd Gminy Ocena wykonania budżetu Gminy Kurzętnik za rok 
2022 

3. Lipiec Wójt Gminy 

Kontrola z wykonywania nadzoru właścicielskiego 
przez organ wykonawczy Gminy nad spółkami z 

większościowym udziałem kapitału Gminy 
Kurzętnik w zakresie sprawowanego nadzoru 

właścicielskiego nad spółkami, w zakresie 
podejmowanych uchwał, ustalania 

wynagrodzeń etc. 

4. Sierpień Wójt Gminy 

Analiza działań organu wykonawczego Gminy 
podejmowanych przy udzielaniu i rozliczaniu 

dotacji udzielonych w roku obrachunkowym 2022 
dla KS Zamek Kurzętnik 

5. Wrzesień Urząd Gminy 
Kontrola funkcjonowania Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych dla pracowników Urzędu 

Gminy Kurzętnik 

6. Listopad Urząd Gminy Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu 
Gminy Kurzętnik na rok 2024 

7. Grudzień  Uzgodnienie propozycji do planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na rok 2024 

8. zadanie 
całoroczne  

Opiniowanie projektów uchwał, sprawozdań, pism i 
petycji kierowanych na Komisję przez 

Przewodniczącego Rady Gminy Kurzętnik 

9. zadanie 
całoroczne Urząd Gminy 

Kontrola realizacji zadań w ramach Programu 
współpracy Gminy Kurzętnik z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publiczego i o wolontarcie na 
rok 2023 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A19D22D-6E51-4323-99DA-0074200F991C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Realizując postanowienia § 22 i § 23 Uchwały Nr LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 11 października 

2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 

poz. 5118 ze zm.), Komisja Rewizyjna Rady Gminy Kurzętnik przedkłada Radzie Gminy Kurzętnik do 

zatwierdzenia plan pracy Komisji Rewizyjnej, który został opracowany przez Komisję Rewizyjną na 

posiedzeniu w dniu 5 czerwca 2023 r. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Wojciech Goniszewski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A19D22D-6E51-4323-99DA-0074200F991C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIV/417/23 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


